

**Autohjørnet Hillerød ApS  
Vølundsvej 9  
3400 Hillerød**

CVR-nr. 37 26 73 09

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29. maj 2018

**Dirigent:**

Thomas Rasmussen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 113.471, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.539.415, og en egenkapital på kr. 19.894.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		347.319	431.556
		198.279	225.540
		<u>545.598</u>	<u>657.096</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	5-6	<u>545.598</u>	<u>657.096</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		1.674	37.339
		136.000	136.000
		<u>137.674</u>	<u>173.339</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>137.674</u>	<u>173.339</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>683.272</u>	<u>830.435</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		137.647	96.343
		<u>137.647</u>	<u>96.343</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>137.647</u>	<u>96.343</u>
Tilgodehavender:			
		432.233	233.444
		102.691	22.765
		54.451	41.729
		<u>589.375</u>	<u>297.938</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>589.375</u>	<u>297.938</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	6-10	<u>129.121</u>	<u>155.181</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>856.143</u>	<u>549.462</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>1.539.415</u></u>	<u><u>1.379.897</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017	31.12.2016
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		-30.106	-143.577
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	6-11	<u>19.894</u>	<u>-93.577</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	0
		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		269.196	344.017
		1.008.661	963.269
	6-12	<u>241.664</u>	<u>166.188</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.519.521</u>	<u>1.473.474</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>1.519.521</u>	<u>1.473.474</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>1.539.415</u></u>	<u><u>1.379.897</u></u>

- 3 Ejerforhold
- 4 Sikkerheder og pantsætninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2017	2016
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	113.471	-143.577
Afskrivninger	164.856	139.516
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>35.665</u>	<u>-37.339</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	313.992	-41.400
Forskydning koncerngæld	<u>45.392</u>	<u>963.269</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	359.384	921.869
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	-41.304	-96.343
Tilgodehavender	-291.437	-297.938
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>655</u>	<u>510.205</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>27.298</u>	<u>1.037.793</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-53.358	-796.612
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-136.000</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-53.358</u>	<u>-932.612</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler primo	<u>155.181</u>	<u>50.000</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>129.121</u></u>	<u><u>155.181</u></u>



## NOTER

## Noter

	2017	2016
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	1.149.205	622.193
Udgifter til social sikring	<u>28.627</u>	<u>16.471</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>1.177.832</u></u>	<u><u>638.664</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>3</u></u>	<u><u>2</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter modervirksomhed	29.142	30.253
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>32</u>	<u>46</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>29.174</u></u>	<u><u>30.299</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
Tras Holding ApS Rådalsvej 79 4040 Jyllinge		
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>		
<b>Eventualforpligtelser:</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet hæfter solidarisk med Tras Holding ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.		
